
SUPŠ keramická a sklářská Karlovy Vary  

 Nabídka nepotřebného majetku k bezúplatnému 
převodu 

 
Vzhledem k tomu, že statutární orgán rozhodl o nepotřebnosti majetku pro 

naší organizaci, nabízíme jej k dalšímu využití jinými organizacemi. 

 
Z důvodů vyklízení sklepu, nabízíme majetek, který je zastaralý, značně 
opotřebovaný a z velké části jeví známky poškození. Nabízená IT technika se 
z důvodu zastaralosti naším IT technikem nedoporučuje opravit. 
 
V případě zájmu volejte: 777850084 Muchová Jana (hospodářka školy) 

 

 

 

Invent.číslo Název Dat.pořiz. Množství Pořiz.cena 

 

2090259 izolovany biceps pristroj 05.09.1996 1.000 2500.00 

2090272 vzprimovac trupu 05.09.1996 1.000 3200.00 

2090265 lytka vsede pristroj 05.09.1996 1.000 3900.00 

2090264 pristroj levice univerzal 06.09.1996 1.000 3600.00 

2090261 pristroj Leg press 05.09.1996 1.000 16200.00 

35 STUL SE SKRINKOU 01.01.1959 1.000 400.00 

123 stůl psací 01.01.1961 1.000 530.00 

445 Stůl laboratorní 30.06.1965 1.000 3545.00 

459 SKRIN SL 2ZASKLENA 30.06.1965 1.000 2052.00 

460 SKRIN SL 2ZASKLENA 30.06.1965 1.000 2052.00 

571 skříň dvoudílná 30.06.1965 1.000 650.00 

660 SKRIN 3 DILNA 30.06.1965 1.000 1400.00 

766 SKRIN KANCEL.POLIC. 30.06.1965 1.000 661.00 

833 stůl psací 30.06.1965 1.000 730.00 

2724 skrinka tmava 6 supliku 28.08.1995 1.000 3050.00 

1329 skrin U 123[U 16.11.1970 1.000 720.00 

1333 stůl ořechový tmavý 16.11.1970 1.000 880.00 

1334 stůl ořechový tmavý 16.11.1970 1.000 880.00 

1578 SKRINKA NA LUZKOVINY 25.08.1976 1.000 435.00 

1585 SKRIN SATNOVA 21.09.1976 1.000 402.00 

1587 SKRIN SATNOVA 21.09.1976 1.000 402.00 

1747 skříň kovová na výkresy 18.09.1978 1.000 765.00 

1753 skříň šatnová malá 18.09.1978 1.000 765.00 

1759 skříň šatnová malá 18.09.1978 1.000 765.00 

1766 Stůl laboratorní 18.09.1978 1.000 1163.00 

1904 lavice žákovská C5 30.03.1980 1.000 360.00 

1911 lavice žákovská C5 30.03.1980 1.000 360.00 

1914 lavice žákovská 30.03.1980 1.000 360.00 

1945 skříň dřevěná šatní 30.03.1980 1.000 980.00 

1946 skříň dřevěná šatní 30.03.1980 1.000 980.00 

1960 stůl psací jednostranný 25.09.1980 1.000 430.00 

2028 lavice školní C5 13.02.1981 1.000 360.00 

2029 lavice školní C5 13.02.1981 1.000 360.00 

2045 lavice školní C5 13.02.1981 1.000 360.00 

2048 lavice školní C5 13.02.1981 1.000 360.00 

2049 lavice školní C5 13.02.1981 1.000 360.00 

2050 lavice školní C5 13.02.1981 1.000 360.00 

2051 lavice školní C5 13.02.1981 1.000 360.00 

2052 lavice školní C5 13.02.1981 1.000 360.00 

2053 lavice školní C5 13.02.1981 1.000 360.00 

2054 lavice školní C5 13.02.1981 1.000 360.00 

2055 lavice školní C5 13.02.1981 1.000 360.00 

2065 lavice školní C5 13.02.1981 1.000 360.00 

2080 chladnička ELEKTROSVIT 22.09.1981 1.000 1770.00 

2110 stůl psací oboustranný 18.10.1983 1.000 1490.00 

2117 stůl laboratorní 18.10.1983 1.000 970.00 

2156 židle tmavá čalouněná 21.09.1984 1.000 360.00 

2159 židle tmavá čalouněná 21.09.1984 1.000 360.00 

2213 KRESLO CAL.HNEDE 02.04.1986 1.000 750.00 

2215 VLHKOMER VLASOVY 30.05.1986 1.000 345.00 

2217 LEDNICKA CALEX 24.04.1986 1.000 4440.00 



SUPŠ keramická a sklářská Karlovy Vary  

 Nabídka nepotřebného majetku k bezúplatnému 
převodu 

 
Vzhledem k tomu, že statutární orgán rozhodl o nepotřebnosti majetku pro 

naší organizaci, nabízíme jej k dalšímu využití jinými organizacemi. 

 
Z důvodů vyklízení sklepu, nabízíme majetek, který je zastaralý, značně 
opotřebovaný a z velké části jeví známky poškození. Nabízená IT technika se 
z důvodu zastaralosti naším IT technikem nedoporučuje opravit. 
 
V případě zájmu volejte: 777850084 Muchová Jana (hospodářka školy) 

 

 

 

Invent.číslo Název Dat.pořiz. Množství Pořiz.cena 

 

2315 SKRIN POLICOVA 10.11.1988 1.000 1920.00 

2316 SKRIN POLICOVA 10.11.1988 1.000 1920.00 

2328 NASTENKA 120X180 29.03.1989 1.000 319.00 

2330 NASTENKA 120X180 29.03.1989 1.000 319.00 

2340 skříň nástavec kovový na skříň 04.04.1990 1.000 441.00 

2373 LAMPA STOLNI 22.10.1991 1.000 360.00 

2507 stůl psací 09.09.1992 1.000 3470.00 

2515 KOVADLINA 30 KG 05.10.1992 1.000 1309.00 

2633 STOJAN PRO EL.VRTACK 27.12.1993 1.000 556.00 

2851 ventilátor teplovzdušný 24.02.1998 1.000 1350.00 

3088 lednice bonus 04.11.2002 1.000 8483.00 

2090349 kůň tělocvičný 05.11.2002 1.000 3920.00 

2090538 posilovací stroj Kettler 10.04.2007 1.000 0.00 

2090539 lavička kopací 10.04.2007 1.000 2870.00 

2090541 lavička na břicho 10.04.2007 1.000 1030.00 

3165 skříň bez skel malá 01.10.1995 1.000 750.00 

3166 skříň bez skel malá 01.10.1995 1.000 750.00 

3168 skříň jednodvéřová šatní 01.10.1995 1.000 1690.00 

3167 skříň prosklená malá 01.10.1995 1.000 750.00 

3327 skříň dvoudvéřová spodní 01.10.1995 1.000 970.00 

3328 skříň policová prosklená 01.10.1995 1.000 1190.00 

3329 skříň prosklená 01.10.1995 1.000 1190.00 

3332 skříňka  policová 01.10.1995 1.000 1190.00 

3546 skříňka s reg. a sklem 06.06.2007 1.000 1190.00 

3552 skříňka s reg. a sklem 01.10.1995 1.000 1190.00 

3553 skříňka s reg. a sklem 01.10.1995 1.000 1850.00 

3548 skříňka dvoudvéřová spodní 01.10.1995 1.000 970.00 

3549 skříňka dvoudvéřová spodní 01.10.1995 1.000 920.00 

3551 skříňka dvoudvéřová spodní 01.10.1995 1.000 970.00 

3550 police registrační dřevěná 01.10.1995 1.000 1740.00 

3554 stůl psací 01.10.1995 1.000 2100.00 

3602 židle čalouněná 01.10.1995 1.000 250.00 

3603 židle čalouněná 01.10.1995 1.000 250.00 

3633 skříňka dvoudvéřová malá 01.10.1995 1.000 540.00 

3634 skříňka čtyřdvéřová 01.10.1995 1.000 1740.00 

3635 skříňka dvoudvéřová prosklená 01.10.1995 1.000 1190.00 

3636 skříňka dvoudvéřová prosklená 01.10.1995 1.000 1850.00 

3637 skříňka dvoudvéřová malá 01.10.1995 1.000 540.00 

3638 skříňka dvoudvéřová malá 01.10.1995 1.000 1190.00 

3639 skříňka dvoudvéřová malá 01.10.1995 1.000 540.00 

3640 skříňka dvoudvéřová malá 01.10.1995 1.000 540.00 

3641 psací stůl jednošuplíkový 01.10.1995 1.000 1880.00 

3642 skříňka dvoudvéřová malá 01.10.1995 1.000 540.00 

3643 psací stůl dvoušuplíkový 01.10.1995 1.000 2217.00 

3646 skříňka registrační bez skla malá 01.10.1995 1.000 805.00 

3690 skříňka 01.10.1995 1.000 750.00 

3692 skříňka stojací 01.10.1995 1.000 1190.00 

3693 skříňka 01.10.1995 1.000 970.00 

3746 Prodejní pult 01.05.1996 1.000 18202.00 

3747 Prodejní vitrina 01.05.1996 1.000 12915.00 

3748 Prodejní vitrina 01.05.1996 1.000 6050.00 



SUPŠ keramická a sklářská Karlovy Vary  

 Nabídka nepotřebného majetku k bezúplatnému 
převodu 

 
Vzhledem k tomu, že statutární orgán rozhodl o nepotřebnosti majetku pro 

naší organizaci, nabízíme jej k dalšímu využití jinými organizacemi. 

 
Z důvodů vyklízení sklepu, nabízíme majetek, který je zastaralý, značně 
opotřebovaný a z velké části jeví známky poškození. Nabízená IT technika se 
z důvodu zastaralosti naším IT technikem nedoporučuje opravit. 
 
V případě zájmu volejte: 777850084 Muchová Jana (hospodářka školy) 

 

 

 

Invent.číslo Název Dat.pořiz. Množství Pořiz.cena 

 

3749 Prodejní vitrina 01.05.1996 1.000 7015.00 

3750 Prodejní vitrina 01.05.1996 1.000 7015.00 

3752 Prodejní vitrina 01.08.1997 1.000 7015.00 

3753 Výstavní sestava -část I 01.03.1997 1.000 12342.00 

3754 Výstavní sestava -část II 01.03.1997 1.000 12342.00 

3757 Výstavní vitrina malá 01.03.1997 1.000 19020.00 

3759 Výstavní sestava prosklená-část II 01.03.1997 1.000 14000.00 

3758 Výstavní sestava prosklená-část I 01.03.1997 1.000 14000.00 

3755 Výstavní sestava -část III 01.03.1997 1.000 12342.00 

3756 Výstavní sestava -část IV 01.03.1997 1.000 12342.00 

3751 Prodejní vitrina 01.08.1997 1.000 7015.00 

3767 stůl psací 01.10.1995 1.000 2100.00 

3773 skříňka nízká 01.10.1995 1.000 1190.00 

3824 tiskárna HP Laser Jet CM1312- neopravitelná 15.12.2009 1.000 8500.00 

2090702 posilovací přístroj horní kladka včetně zátěže 20.12.2010 1.000 6000.00 

2090703 posilovací přístroj dolní kladka včetně zátěže 20.12.2010 1.000 6000.00 

2090704 posilovací přístroj nastavitelná lavice 20.12.2010 1.000 3500.00 

2090705 lavice na posilování spodních břišních svalů 20.12.2010 1.000 3500.00 

20907130 Notebook HP Pro Book 455- neopravitelný 28.02.2014 1.000 13982.00 

20907476 Pamět RAM 2GB 31.03.2017 1.000 508.20 

20907477 Disk HDD 240GB 31.03.2017 1.000 2773.99 

20907613 Kontejner pojízdný 30.11.2017 1.000 5233.00 

2006320 Hokejka florbal 10ks 06.02.2012 0.000 0.00 

1000310 židle trojnožka 01.01.1985 1.000 60.00 

1000456 obraz statnika 01.01.1985 1.000 0.00 

1002287 varic elektricky 17.12.1997 1.000 860.00 

1000559 skříň registrační černa 01.01.1985 1.000 0.00 

1000567 psaci stul cerny oboustranny 01.01.1985 1.000 0.00 

1000638 stolek konf. cerna deska 01.01.1985 1.000 270.00 

1000701 židle dřevěná lakovaná tmavá 01.01.1985 1.000 135.00 

1000702 židle dřevěná lakovaná tmavá 01.01.1985 1.000 135.00 

1000703 židle dřevěná lakovaná tmavá 01.01.1985 1.000 135.00 

1000704 židle dřevěná lakovaná tmavá 01.01.1985 1.000 135.00 

1000870 tyc na záclony 01.01.1985 1.000 0.00 

1001145 obraz 01.01.1985 1.000 115.00 

1001146 obraz .  . 1.000 105.00 

1001227 regál policový 01.01.1985 1.000 0.00 

1001229 židle trojnožka světle zelená 01.01.1985 1.000 0.00 

1001284 židle žákovská 01.01.1985 1.000 120.00 

1001285 židle žákovská 01.01.1985 1.000 120.00 

1001286 židle žákovská 01.01.1985 1.000 120.00 

1001287 židle žákovská 01.01.1985 1.000 120.00 

1001288 židle žákovská 01.01.1985 1.000 120.00 

1001289 židle žákovská 01.01.1985 1.000 120.00 

1001290 židle žákovská 01.01.1985 1.000 120.00 

1001291 židle žákovská 01.01.1985 1.000 120.00 

1001292 židle žákovská 01.01.1985 1.000 120.00 

1001293 židle žákovská 01.01.1985 1.000 120.00 

1001294 židle žákovská 01.01.1985 1.000 120.00 

1001295 židle žákovská 01.01.1985 1.000 120.00 

1001296 židle žákovská 01.01.1985 1.000 120.00 



SUPŠ keramická a sklářská Karlovy Vary  

 Nabídka nepotřebného majetku k bezúplatnému 
převodu 

 
Vzhledem k tomu, že statutární orgán rozhodl o nepotřebnosti majetku pro 

naší organizaci, nabízíme jej k dalšímu využití jinými organizacemi. 

 
Z důvodů vyklízení sklepu, nabízíme majetek, který je zastaralý, značně 
opotřebovaný a z velké části jeví známky poškození. Nabízená IT technika se 
z důvodu zastaralosti naším IT technikem nedoporučuje opravit. 
 
V případě zájmu volejte: 777850084 Muchová Jana (hospodářka školy) 

 

 

 

Invent.číslo Název Dat.pořiz. Množství Pořiz.cena 

 

1001297 židle žákovská 01.01.1985 1.000 120.00 

1001298 židle žákovská 01.01.1985 1.000 120.00 

1001299 židle žákovská 01.01.1985 1.000 120.00 

1001300 židle žákovská 01.01.1985 1.000 120.00 

1001301 židle žákovská 01.01.1985 1.000 120.00 

1001302 židle žákovská 01.01.1985 1.000 120.00 

1001305 židle žákovská 01.01.1985 1.000 120.00 

1001328 židle kovová 01.01.1985 1.000 0.00 

1001875 hygienicka nadoba 17.03.1986 1.000 83.00 

1001884 nástěnka z hobry 12.06.1986 1.000 72.00 

1001980 skříň dřevěná 90x60x36 cm 06.05.1988 1.000 414.00 

1002180 konvice kovova 28.03.1995 1.000 470.00 

1002323 police registrační dřevěná 30.11.1999 1.000 540.00 

1002370 skříňka rohová bílá 25.09.2001 1.000 1198.00 

1002504 skříňka pod knihovnu 06.11.2003 1.000 0.00 

1002546 skříňka pod knihovnu 07.04.2005 1.000 500.00 

1002639 ocelové závaží 02.11.2006 1.000 1626.00 

1002643 prosvětlovací skříň expoziční 09.11.2006 1.000 2201.00 

1002657 lampička plast IKEA 15.12.2006 1.000 99.00 

1002664 reproduktory Genius SP - P 110 čern 22.02.2007 1.000 140.00 

1002828 židle čalouněná .  . 1.000 175.00 

1002981 židle celodřevěná 01.10.1995 1.000 295.00 

1002982 židle celodřevěná 01.10.1995 1.000 295.00 

1002983 židle celodřevěná 01.10.1995 1.000 295.00 

1002984 židle celodřevěná 01.10.1995 1.000 295.00 

1003014 skříň jednodvéřová malá 01.10.1995 1.000 420.00 

1003056 věšák závěsný na talíře 01.10.1995 1.000 0.00 

1003058 židle celodřevěná 01.01.1985 1.000 295.00 

1003074 židle čalouněná 01.10.1995 1.000 250.00 

1003075 židle čalouněná 01.10.1995 1.000 250.00 

1003076 židle čalouněná 01.10.1995 1.000 250.00 

1003077 předsíňová stěna 01.10.1995 1.000 0.00 

1003078 židle čalouněná 01.10.1995 1.000 250.00 

1003079 židle čalouněná 01.10.1995 1.000 250.00 

1003080 obrázek 01.08.1997 1.000 0.00 

1003081 obrázek 01.08.1997 1.000 0.00 

1002216/3 závěs na okna- dekorační látka 23.11.1996 2.000 419.70 

1003124 skříň knihovna prosklená 01.10.1995 1.000 395.00 

1003125 skříň spodní - podstavec dvoudvéř. 01.10.1995 1.000 570.00 

1003189 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003190 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003191 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003192 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003193 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003194 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003195 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003196 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003197 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003198 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003199 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003200 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 



SUPŠ keramická a sklářská Karlovy Vary  

 Nabídka nepotřebného majetku k bezúplatnému 
převodu 

 
Vzhledem k tomu, že statutární orgán rozhodl o nepotřebnosti majetku pro 

naší organizaci, nabízíme jej k dalšímu využití jinými organizacemi. 

 
Z důvodů vyklízení sklepu, nabízíme majetek, který je zastaralý, značně 
opotřebovaný a z velké části jeví známky poškození. Nabízená IT technika se 
z důvodu zastaralosti naším IT technikem nedoporučuje opravit. 
 
V případě zájmu volejte: 777850084 Muchová Jana (hospodářka školy) 

 

 

 

Invent.číslo Název Dat.pořiz. Množství Pořiz.cena 

 

1003201 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003202 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003203 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003204 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003205 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003206 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003207 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003208 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003209 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003212 židle žákovská 01.10.1995 1.000 120.00 

1003253 skříňka registrační 01.10.1995 1.000 421.50 

1003355 stůl- deska bez noh levá 78,6x78,6 bříza 23.09.2010 1.000 1878.00 

1003360 psací stůl - zaůjčený 22.10.2010 1.000 712.81 

1003361 kancelářský set nábytku-zapůjčený 22.10.2010 1.000 13088.81 

1003363 konferenční židle šedá-zapůjčená 22.10.2010 1.000 581.91 

1003364 konferenční židle šedá-zapůjčená 22.10.2010 1.000 581.91 

1003365 konferenční židle šedá-zapůjčená 22.10.2010 1.000 581.91 

1003366 židle kancelářská s područkou-zapůjčená 22.10.2010 1.000 1500.00 

1003381 konvice rychlovarná ETA NELA 30.09.2010 1.000 284.00 

1003624 tyč záclonová  240cm průměr 27cm 26.10.2011 1.000 416.00 

1003625 tyč záclonová  240cm průměr 27cm 26.10.2011 1.000 416.00 

1003832 Židle kancelářská černá/šedá ENRIKO 31.05.2014 1.000 2298.00 

1003841 Židle kancelářská černá/šedá ENRIKO 31.05.2014 1.000 2297.00 

1007018 Reproduktory genius (Novotná) 28.02.2016 1.000 993.00 

1007018 Běžky salomen 28.02.2016 1.000 2744.00 

1007098 Věšákové desky z bílého lamina 30.11.2016 1.000 1512.50 

1007106 Kávovar - dolce gusto – poškozený, neopravitelny 30.04.2017 1.000 2788.00 
  


